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Opiskelijat opintomatkalla Sairaanhoitajapäivillä Helsingissä  

Suomen suurin hoitoalan tapahtuma, Sairaanhoitajapäivät Helsingissä kerää vuosittain hoitotyön 

asiatuntijoita yhteen päivittämään osaamistaan. Kajaanin ammattikorkeakoulun kolmannen vuoden 

sairaanhoitajaopiskelijat tekivät opintomatkan tapahtumaan.  

Akuuttiin hoitotyöhön suuntautuneet Kasper Haikala, Samuli Mämmi ja Marko Tauriainen olivat 

mukana opintomatkalla. Kolmannen vuoden opiskelijoilla on opinnäytetyö ja opinnot loppusuoralla 

ja viimeisenä syksynä edessä odottaa kaksi harjoittelujaksoa ennen valmistumista. 

”Sairaanhoitajapäivillä on monenlaista ohjelmaa kaikille sairaanhoitajille toimintaympäristöstä 

riippumatta. Päivät on tarkoitettu niin hoitoalan asiantuntijoille kuin opiskelijoillekin”, kertovat Kasper, 

Samuli ja Marko. Yksi osa päivien ohjelmaa on Taitorata, 

jossa joukkueet kisaavat suorittamalla toiminnallisia 

rasteja. ”Emme olleet ilmoittautuneet ennakkoon, mutta 

pääsimme kuitenkin suorittamaan Taitoradan. Radalla 

jouduimme esimerkiksi näyttämään taitojamme 

elvyttämisessä sekä rintakipupotilaan ja neurologisen 

potilaan hoitamisessa”, kertoo Samuli. ”Rastit olivat meille 

melko helppoja, sillä olimme käyneet asiat jo 

simulaatiolabrassa läpi opintojen aikana.” Taitoradan 

suoritukset arvioitiin simulaatiokoneiden antamien tulosten 

ja paikalla olevien tuomareiden pisteytysten perusteella. ”Saimme todella hyvää palautetta 

tuomareilta suoriutumisestamme rasteilla. Jälkeenpäin saimme myös ylimääräisen palkkion hyvästä 

menestyksestä – pääsemme maksutta osallistumaan Arcadan järjestämälle ”Peruselintoiminnon 

häiriö päivystyspotilaalla” – opintojaksolle Helsingissä syksyllä.  

Pojat ovat tyytyväisiä sairaanhoitajakoulutuksen opintoihin 

KAMK:ssa. ”Opettajat ovat ammattitaitoisia ja 

simulaatiolaboratoriossa pääsemme harjoittelemaan käytännössä 

teoriassa opittuja asioita. Täällä on myös tosi hyvä ryhmähenki”, 

toteavat Samuli ja Marko. Kasper jatkaa, että vaikka Kajaani on 

pieni paikka, täältä löytyy monipuolisesti harrastusmahdollisuuksia 

ja opiskelijakunta järjestää monenlaisia aktiviteetteja. ”Jokainen voi 

itse päättää, millaisen opiskeluajastaan tekee. Olen kotoisin 

Helsingistä, mutta Kajaanin valinta opiskelupaikaksi on ollut 

elämäni paras päätös!”   

 

 

Opiskele sairaanhoitajaksi KAMK:ssa! 
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